

Dansk Autoudstyr ApS

**Gørtlervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 30 25 89

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juli 2023

Kim Thougard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Autoudstyr ApS
Gørtlervej 3
8800 Viborg

Hjemmeside: www.danskautoudstyr.dk

CVR-nr.: 37 30 25 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kim Thougard, direktør

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3 2
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 6.974, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 216.778.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		750.943	705
Personaleomkostninger	1	-756.160	-728
Resultat før af- og nedskrivninger		-5.217	-23
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.498	-15
Resultat før finansielle poster		-19.715	-38
Finansielle indtægter		19.032	38
Finansielle omkostninger		-5.772	-3
Resultat før skat		-6.455	-3
Skat af årets resultat	2	-519	-2
Årets resultat		-6.974	-5
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.974	-5
		-6.974	-5

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>51.873</u>	<u>41</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>51.873</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.873</u>	<u>41</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>546.532</u>	<u>427</u>
Varebeholdninger		<u>546.532</u>	<u>427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.545	253
Selskabsskat		<u>12.000</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>224.545</u>	<u>260</u>
Likvide beholdninger		<u>10.586</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>781.663</u>	<u>687</u>
Aktiver i alt		<u><u>833.536</u></u>	<u><u>728</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		166.778	173
Egenkapital		<u>216.778</u>	<u>223</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.360	4
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.360</u>	<u>4</u>
Kreditinstitutter		66.234	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		292.656	261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.882	118
Anden gæld		123.626	73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>612.398</u>	<u>501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>612.398</u>	<u>501</u>
Passiver i alt		<u>833.536</u>	<u>728</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	173.752	223.752
Årets resultat	0	-6.974	-6.974
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>166.778</u>	<u>216.778</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	685.728	658
Pensioner	54.767	55
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.665</u>	<u>15</u>
	<u>756.160</u>	<u>728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1
Årets udskudte skat	<u>519</u>	<u>1</u>
	<u>519</u>	<u>2</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	174.600
Tilgang i årets løb	<u>26.366</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	134.595
Årets afskrivninger	<u>14.498</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>149.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>51.873</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
